

STOWARZYSZENIE
PANOWICE NASZE MIEJSCE
PANOWICE 24, 66-304 Brójce
tel. 794 915 530
NIP 5961749776 REGON 36281017000000
Numer KRS 0000582264

*P. K. Gajda
28.03.19r*



Panowice 27.03.2019r.

Sz. P.

Agnieszka Olender

Starosta Powiatu Międzyrzecckiego

W imieniu Stowarzyszenia Panowice Nasze Miejsce zwracam się z prośbą o dofinansowanie czwartej edycji naszego ekstremalnego biegu przełajowego z przeszkodami pod nazwą EXTREME DAY PANOWICE.

Głównym elementem naszego projektu jest ekstremalny bieg przełajowy na dystansie 8 km z 30 przeszkodami sztucznymi i naturalnymi, który odbędzie się 24.08.2019 r. w Panowicach.

Wyrażam nadzieję, że nasza oferta spotka się z pozytywną odpowiedzią.

W przypadku jakichkolwiek braków w naszej ofercie lub konieczności uzupełnienia informacji uprzejmie prosimy o powiadomienie.

Z wyrazami szacunku

PREZES
Stowarzyszenie Panowice Nasze Miejsce
Pisera
Roman Pisera

W załączeniu :

- 1- Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego
- 2- Statut Stowarzyszenia
- 3- Aktualny wyciąg z KRS

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Organizacja imprez sportowych promujących aktywność ruchową o zasięgu powiatowym			
4. Tytuł zadania publicznego	Ekstremalny bieg przełajowy „EXTREME DAY PANOWICE” IV edycja			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.07.2019	Data zakończenia	28.09.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Panowice Nasze Miejsce, numer KRS 0000582264, Panowice 24 66-304 Brójce, Konto: Bank Pekao SA I O. w Międzyrzeczu nr. Konta: 60 1240 3578 1111 0010 6549 6089	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Roman Pisera Tel.694 915 530 email norman.roman@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Bieganie jest jedną z form aktywności sportowej, która zyskuje w ostatnich latach na popularności. Przejawia się to organizowaniem w naszym kraju licznych maratonów i półmaratonów. Jedną z form uprawiania sportów biegowych są również biegi z przeszkodami zyskujące coraz większą popularność. Są to bigi wymagające od zawodników wszechstronnego przygotowania od typowo biegowego po atletyczne ponieważ są oni zmuszeni do zmierzenia się z różnorodnymi przeszkodami wywodzącymi się z wojskowego toru przeszkód oraz parkuru dla koni. Właśnie takiego rodzaju jest organizowany przez nas ekstremalny bieg przełajowy z przeszkodami „Extreme Day Panowice”, jest on zaledwie jednym z trzech takich biegów organizowanych w naszym województwie, a jedynym

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w powiecie. Dowodem na rosnącą popularność biegów z przeszkodami może być fakt że liczba uczestników naszego biegu systematycznie rośnie, w pierwszej edycji biegu wystartowało 35 osób, w drugiej 70, a w trzeciej blisko 150 i na tej podstawie możemy liczyć tegorocznej edycji na uczestnictwo 160 zawodników. Organizowany przez nas bieg znacząco wpływa na zmianę postawy mieszkańców Powiatu Międzyrzeckiego z postawy biernej sportowo do postawy czynnej przejawiającej się rosnącą liczbą zawodników z terenu powiatu uczestniczących w naszym biegu. Organizowany przez nas bieg z biegiem lat z małego gminnego biegu przekształcił się w imprezę o zasięgu ogólnopolskim ponieważ w trzeciej edycji uczestniczyli w nim zawodnicy z województw Lubuskiego, Wielkopolskiego, Zachodniopomorskiego, Kujawsko-pomorskiego, Dolnośląskiego oraz Śląskiego co z kolei stanowi świetną promocję Powiatu Międzyrzeckiego. Bieg Extreme Day Panowice odbędzie się na trasie o długości 8 km z 30 przeszkodami naturalnymi i sztucznymi, na zasadach i przepisach oraz zabezpieczeniu obowiązujących na tego typu biegach. Ze względu na charakter biegu i stopień trudności jest on skierowany do mieszkańców powiatu od 16 roku życia bez górnej granicy wiekowej. Bieg ten ma przede wszystkim promować sport oraz aktywny tryb życia i zachęcać przez atrakcyjną formę biegu opartą na dobrej zabawie do uczestnictwa. Bieg jest organizowany przez Stowarzyszenie Panowice Nasze Miejsce przy wsparciu i pomocy OSP Trzciel, OSP Lutol Suchy, OSP Brójce, sąsiednich sołectw Rady sołectkiej Sołectwa Panowice oraz Przedsiębiorstwa ochrony środowiska „Mrówka”. W ramach imprez towarzyszących planowane jest zorganizowanie koncertu oraz licznych atrakcji dla dzieci i rodziców. Celem organizowanego biegu jest promowanie sportu oraz aktywnego spędzania czasu i promocja Powiatu Międzyrzeckiego.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym rezultatem biegu będzie zmiana postawy mieszkańców powiatu z roli obserwatora-kibica do roli uczestnika-zawodnika aktywnie uprawiającego sport i uczestniczącego w przyszłości w zawodach sportowych. Wytyczenie trasy biegu, zbudowanie i ustawienie 30-stu przeszkód, odbycie się dużych zawodów sportowych dla 160-sięci zawodników, zaangażowanie mieszkańców w organizację dużej imprezy sportowej. Wykazanie że w tak małej miejscowości jak Panowice jest możliwe zorganizowanie dużej dobrze zorganizowanej imprezy sportowej o zasięgu ogólnopolskim.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup 160 szt medali dla zawodników	1600	-----	1600
2	Zakup 170 szt koszulek dla zawodników i wolontariuszy	3400	-----	3400
3	Wytyczenie trasy biegu i ustawienie przeszkód	1450	-----	1450
4	Przeprowadzenie zawodów	725	-----	725
5	Usunięcie przeszkód	1450	-----	1450
6	Zakup pucharów	1800	1800	-----
7	Wynajęcie systemu pomiaru czasów zawodników	2500	2500	-----
8	Nagłośnienie zawodów	2500	2500	-----
9	Druk materiałów promocyjnych	561	-----	561
10	Budowa przeszkód	1450	-----	1450
Koszty ogółem:		17436	6800	10636

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

P R E Z E S

Stowarzyszenie Panowice Nasze Miejsce

.....
Roman Pisera *Terese Kercyni'ska*

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

Data 27.03.2019

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.